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MÅNADSBREV 3   2016 09 26 
 

KALLELSE TILL MÅNADSMÖTE DEN 4 OKTOBER KL 18.00  
  
Välkommen till klubbmöte tisdagen den 4 oktober kl 18.00 på Mandarin Garden. 

Program: Besök av DP Britt Gars Petersson kl 18.00. ( Läs DP-brev nr 1) Mat kl 19.00 
Klubbmöte kl 20.00 ( Styrelsen samlas kl 17.00 ) 

 
Gästanmälan/avanmälan till klubbmästaren. 
 

Klubbärenden:  
Vårens program . IW-dagen Anna Forserud berättar om ett Rotaryutbyte i Swasiland. 

Övriga förslag: Trafikmärken, sjukgymnastik, vårutflykt, förslag mottages mycket gärna. 
Förslag från skattmästaren att de 50 kronorna i medlemsavgiften skall gå till 
narkotikasökhund, förslag 1500 kronor. 

Sybehör. Elisabeth Jensen samlar in överblivna sybehör till flickorna i Tanzania. Tag med till 
mötet. 

Lotteri: Vinster tas med av Inga-Lill Rydén och Maj-Inger Samuelsson. Septembervinsterna 
gick till Anita Hilner och Ann-Christine Nilsson. 
Nästa café blir den 19 oktober kl 14.30 på Café St Clair. 

Nästa styrelse blir den 18 oktober kl 18.00 hos Anita Hilner. 
DÅM i Karlshamn.  Deltagare: Delegater är Ewa Johansson och Birgitta Dahl, dessutom 

deltar skattmästaren Margareta Karlsson och IT-ansvariga Anita Svedenbrant. 
 

Föregående möte . Mötet hade 18 medlemmar och en gäst. Monica tände vänskapens ljus 

och öppnade mötet. Därefter välkomnade vi en ny medlem in i gemenskapen. Det är Ann-
Christine Nilsson, Droskvägen 17, tel 0472- 12734 eller 070-5772734. Det var ett"öppet" 

möte. Inger Hernell berättade i anknytning till det gamla ordspråket " Ta seden dit man 
kommer" om ett besök hon gjorde på Nya Zeeland där hon gnuggade näsa med en hel 
maoriby!. Anita H berättade om IW-sammandragningen på Rosersberg och bilresan dit i          

sällskap med DP, vice DP och vice Dsekreteraren. Monica berättade om presidentlunch 
hemma hos DP Britt. Stina läste en dikt av Parnevik om vi och dom. Prat och glad samvaro 

innan Monica avslutade mötet. 
 
Med IW-hälsning 

Anita Hilner 
sekreterare 
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